3y Classement Officiel

<
TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - SAINT GILLES CROIX DE
FFTA VIE-du11/11/2017 au 12/11/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Poussin Homme Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 MALLARDEAU Nathan LES SABLES 895921C PHCL 216 256 472 8 17
D'OLONNE

Nbre d'archers : 1

Benjamin Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 @ Nb9
1 DURAND Liza CHALLANS 920318W | BFCL 265 263 528 17 28
2 RENAUD Lily-Rose CHALLANS 938796F BFCL 212 191 403 6 10

VINET Sandy BEAUVOIR SUR MER 892700B BFCL 110 125 235

Nbre d'archers : 3

Benjamin Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 GRASSET Samuel CHALLANS 915433L BHCL 262 251 513 17 17
2 MAUNIER Come CHALLANS 892735P BHCL 257 246 503 11 19
3 FORTUN Pierre CHALLANS 920312P BHCL 245 241 486 6 20
4 LE CORRE Tom CHALLANS 890721A BHCL 251 228 479 19 13
5 NAULET Max ST GILLES CROIX DE 916725R BHCL 192 186 378 3 12

VIE
6 UCKMAN Thomas MONTAIGU 867820H BHCL 205 171 376 8

Nbre d'archers : 6

Minime Femme Arc Classique 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 FORTUN Lucie CHALLANS 920309L MFCL 266 250 516 14 26
2 TEISSIER Elisa LES SABLES 919482M MFCL 150 156 306 3 5

D'OLONNE

Nbre d'archers : 2

Minime Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb 9
1 |BONNAMY Mateo LES SABLES 866122M | MHCL 267 270 537 20 21
D'OLONNE
2 |PONTOIZEAU Colin CHALLANS 894793B | MHCL 258 262 520 10 31
UCKMAN Theo MONTAIGU 837006P | MHCL 254 254 508 12 22
4 VRIGNAUD Clement CHALLANS 908761J MHCL 214 182 396 2 10

Nbre d'archers : 4
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Cadet Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 BOURY Camille AIZENAY 802071S CFCL 210 234 444 5 8
2 GUILBAUD Solene AIZENAY 892933E CFCL 209 211 420 6 9
3 LAMBERT Anne-Laure BEAUVOIR SUR MER 899880F CFCL 216 193 409 3 12

Nbre d'archers : 3

Cadet Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
IPEAU Simon CHALLANS 824322C CHCL 265 268 533 18 25
2 ROUANET Baptiste AIZENAY 721378G CHCL 244 243 487 15 14
3 CHARRIER Noe ST GILLES CROIX DE 840747F CHCL 231 224 455 4 15
VIE
4 RONCIGLI Matheo ST GILLES CROIX DE 902770X CHCL 226 227 453 5 13
VIE
BRACHET Pierre LA CHATAIGNERAIE 888530U CHCL 193 184 377 2 7
MATHIEU Corentin AIZENAY 822997M CHCL 151 181 332 1
7 FLEURY Maxence AIZENAY 819531V CHCL 132 165 297 1

Nbre d'archers : 7

Junior Femme Arc Classique 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 NOLLOT Oceane ST HERBLAIN 877936D JFCL 257 257 514 11 23

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 VIAUD Emeric LES SABLES 817243H JHCL 270 272 542 17 30
D'OLONNE

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb 9
1 |PIERREJEAN Estelle MONTAIGU 876177S | SFCL 238 244 482 12 16
2 |ALLAIN Helene MONTAIGU 909660L SFCL 240 235 475 12 13
3 |BONNIN Clemence ROCHE SUR YON 864859P | SFCL 204 196 400 4 10
4 | BERNARD Candice BARBATRE 888498J SFCL 188 183 371 3 10
5 |COUVELARD Sophie ST GILLES CROIX DE 902398T | SFCL 143 143 286 3

VIE
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Senior Femme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt
6

Senior Homme Arc Classique 2018

Clt

Ol N|lo |~ W|IN| P

B R ke
w|N |k | o

14
15
16
17
18
19

Vétéran Femme Arc Classique 2018

Clt
1
2

Nom
OLIVIER Evelyne

Nom

BARRETEAU Kishore
CONTENT Arnaud
COUPRIE Benoit
CLISSON Eric
BARRANGER Remi
JUNKER Guillaume
GENDRON Damien
ROUANET Christophe
PAILLAT Emmanuel
TRAVERT Fabien
UCKMAN Alexis
JOULLAY Arnaud
DUBE Jerome

PAILLAT Fabien
CAUSERET Jean Paul
RIGAUD Olivier
ROUSVAL Eddy
PEREDO Alexandre
DELRUE Sebastien

Nom
DURIEZ Sabine
BOISSEAU Huguette

Club
LUCON

Club

SAINT JEAN DE MONTS

PORNIC
MONTAIGU
COURLAY
AIZENAY

ROCHE SUR YON
BARBATRE
AIZENAY
POUZAUGES
POUZAUGES
MONTAIGU

LA CHATAIGNERAIE

LES SABLES
D'OLONNE

AIZENAY
MONTAIGU
CHANTONNAY
CHALLANS
ROCHE SUR YON
LUCON

Club

Licence
845902J

Licence
865498J
263472H
731914J
436880V
703594B
776458B
838317P
443825U
734099J
8221577
0400743
860328P
817253U

930782V
769968X
834155R
795931T
879005R
826591U

Licence

SAINT JEAN DE MONTS | 605212P

LES SABLES
D'OLONNE

393096D

Vétéran Homme Arc Classique 2018

Clt

Nom

Club

Dimanche 12 Novembre 2017

Licence

Cat
SFCL

Cat
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

Cat
VFCL
VFCL

Cat

18m
121

18m
272
271
278
272
276
277
258
258
254
262
248
241
233

237
247
243
214
220
220

18m
234
207

18m

18m
86

18m
278
278
269
274
265
261
271
261
253
244
252
240
245

228
218
218
237
226
220

18m
220
191

18m

Total
207

Nb 10

2

Nb 9
4

Nbre d'archers : 6

Total
550
549
547
546
541
538
529
519
507
506
500
481
478

465
465
461
451
446
440

Nb 10 @ Nb9
25 21
22 27
24 29
23 25
23 19
22 20
22 24
18 19

9 25
15 17
19 18

8 18
12 16
14 11

9 21
15 9

8 18

11
5 12

Nbre d'archers : 19

Total
454
398

Nb 10 | Nb9
6 14
1 7

Nbre d'archers : 2

Total

Nb 10

Nb 9
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Vétéran Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt
1

w

N o oA

Super Vétéran Femme Arc Classique 2018

Clt

a| b~ lwWw|N

Super Vétéran Homme Arc Classique 2018

Clt
1

Nom
LE GLOANEC Cyril

BRACHET Christophe
VION Rodolphe

RENAUD Philippe
PAILLAT Frederic
DUBOIS Christian
RAVELEAU Jean-Pierre

Nom
CLISSON Marie Helene

GIRARD Brigitte
DEBEURME Martine
REMAUD Josette
ROYER Genevieve

POULET Catherine

TISSOT Colette

LANGUERANDFLOHIC
Monique

Nom
GOUENNOU Robert

GAUTIER Hubert
GORDON Dale

CARLIER Dominique
GIROUX Armand
MEIGNAN Albert

Club

ST GILLES CROIX DE
VIE

LA CHATAIGNERAIE

ST GILLES CROIX DE
VIE

CHALLANS
POUZAUGES
AIZENAY

LES SABLES
D'OLONNE

Club

ST GILLES CROIX DE
VIE

BEAUCHAMP
CHALLANS
BEIGNON BASSET

ST GILLES CROIX DE
VIE

ST GILLES CROIX DE
VIE

LES SABLES
D'OLONNE

LES SABLES
D'OLONNE

Club

ST GILLES CROIX DE
VIE

BEIGNON BASSET

ST GILLES CROIX DE
VIE

AIZENAY
LUCON
CHALLANS
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Licence
909466A

890274P
855618V

912792R
020684H
791679W
895928K

Licence
360756B

455312E
739062D
727182R
686064X

862312W

727184T

918929L

Licence
065027G

641835X
815375C

860283R
682599F
797353N

Cat
VHCL

VHCL
VHCL

VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

Cat
SVFCL

SVFCL
SVFCL
SVFCL
SVFCL

SVFCL

SVFCL

SVFCL

Cat
SVHCL

SVHCL
SVHCL

SVHCL
SVHCL
SVHCL

18m
255

252
248

250
242
251
200

18m
248

256
245
230
218

221

198

181

18m
276

263
261

259
243
246

18m
258

247
247

245
248
237
210

18m
247

237
240
235
224

221

223

189

18m
269

263
260

255
256
249

Total Nb 10 Nb 9
513 14 18
499 11 18
495 11 12
495 8 17
490 11 18
488 11 16
410 4 7

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 & Nb9
495 10 17
493 14 15
485 9 18
465 7 14
442 7 14
442 5 13
421 2 10
370 3 3

Nbre d'archers : 8

Total Nb 10 Nb 9
545 23 23
526 16 18
521 14 26
514 13 19
499 11 22
495 11 17
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Super Vétéran Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt
7
8
9

10
11

12
13

14

Nom

BITHOREL Jean Yves
DEBEURME Dominique
GIET Pascal

LORTEEUW Philippe
HEINTZ Roland

STIEVENARD Alain
GUYOT Bernard

LANGUERANDFLOHIC
Patrice

Club
MONTAIGU
CHALLANS

LES SABLES
D'OLONNE

AIZENAY

ST GILLES CROIX DE
VIE

MONTAIGU

ST GILLES CROIX DE
VIE

LES SABLES
D'OLONNE

Senior Femme Arc a Poulies 2018

Clt
1

Nom
DELIZY Jennifer

Club
ROCHE SUR YON

Senior Homme Arc a Poulies 2018

Clt
1

Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Clt
1
2

Nom
LAVOISY Cyril

WILLEKENS Frederic
NICOLEAU Benoit
CHARRIER Xavier

EISENBETH Michael

Nom
DEVINEAU Gerard
MAURETTE Fabrice

DUBOS Alain
ELINEAU Jean Guy

Club

ST GILLES CROIX DE
VIE

LA CHATAIGNERAIE
GROSBREUIL

ST GILLES CROIX DE
VIE

ROCHE SUR YON

Club
CHANTONNAY

ST GILLES CROIX DE
VIE

ELANCOURT

ST GILLES CROIX DE
VIE
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Licence
884617R
64146972
810355W

854167T
900207L

921050S
860959A

918926H

Licence
916261L

Licence
880854A

804481L
633679G
417529L

907355F

Licence
658360J
689351V

649959C
348740R

Cat
SVHCL
SVHCL
SVHCL

SVHCL
SVHCL

SVHCL
SVHCL

SVHCL

Cat
SFCO

Cat
SHCO

SHCO
SHCO
SHCO

SHCO

Cat
VHCO
VHCO

VHCO
VHCO

18m
237
249
229

218
228

219
186

146

18m
264

18m
285

280
286
271

264

18m
285
281

278
273

18m
253
225
245

233
213

216
219

129

18m
251

18m
280

284
276
270

256

18m
287
281

281
277

Total Nb 10 Nb 9
490 5 20
474 12 16
474 8 16
451 8 8
441
435 3 10
405 6 6
275 1 8

Nbre d'archers : 14

Total Nb 10 Nb 9
515 4 39

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
565 27 32
564 25 34
562 31 28
541 13 38
520 12 34

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 @ Nb9
572 32 28
562 22 38
559 22 27
550 13 44
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Vétéran Homme Arc a Poulies 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
5 RAPIDY Dominique ROCHE SUR YON 620450C | VHCO 271 273 544 16 34

Nbre d'archers : 5

Super Vétéran Femme Arc a Poulies 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 GASCOIN MILLIER SAINT JEAN DE BRAYE | 399744E | SVFCO 276 280 556 17 42
Pascale

Nbre d'archers : 1

Super Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 BARIOD Jean-Loup CHANTONNAY 390775F | SVHCO 270 268 538 10 40
2 USUBELLI Jean CHALLANS 398211N | SVHCO 261 276 537 15 36

BERAUD SUDREAU BARBATRE 043874P | SVHCO 267 269 536 8 42
Denis
4 DEPRE Gilbert BEIGNON BASSET 789433E | SVHCO 269 267 536 6 47
ROCHEREAU Lionel LES SABLES 008660N | SVHCO 239 241 480 5 26
D'OLONNE

Nbre d'archers : 5

Scratch Homme Bare Bow 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 BERTHY Emmanuel BEIGNON BASSET 746697C SHBB 238 245 483 9 17
2 SURRAULT Alain AIZENAY 737608Y VHBB 202 231 433 6 13
3 BERNARD Jean Marie LES SABLES 747044E | SVHBB 223 208 431 3 12

D'OLONNE
4 HALNAUT Jean CHALLANS 466699G | SVHBB 210 200 410 5
QUIBLIER Jean Marcel |CHALLANS 601182 | SVHBB 201 196 397 5 7
6 BARET Jean Pierre LES SABLES 765875Y | SVHBB 182 134 316 2 3
D'OLONNE

Nbre d'archers : 6

Autres tirs
Cadet Homme Arc Classique 2018

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |IPEAU Simon CHALLANS 824322C CHCL 254 260 514 11 23

Nbre d'archers : 1
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Vétéran Homme Arc Classique 2018

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m
Tir2 |VION Rodolphe ST GILLES CROIX DE 855618V | VHCL 247 263
VIE
Tir 2 |RENAUD Philippe CHALLANS 912792R | VHCL 246 229
Tir 2 |DUBOIS Christian AIZENAY 791679W | VHCL 251 221
Super Vétéran Homme Arc Classique 2018
Tir Nom Club Licence Cat 18m 18m
Tir 2 | GORDON Dale ST GILLES CROIX DE 815375C | SVHCL| 270 255
VIE
Tir 2 | GIROUX Armand LUCON 682599F |SVHCL | 247 250
Super Vétéran Femme Arc a Poulies 2018
Tir Nom Club Licence Cat 18m 18m
Tir 2 |GASCOIN MILLIER SAINT JEAN DE BRAYE | 399744E |SVFCO| 278 280
Pascale
Scratch Homme Bare Bow 2018
Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m
Tir2 |BERTHY Emmanuel BEIGNON BASSET 746697C | SHBB 218 244
Tir 2 |QUIBLIER Jean Marcel |CHALLANS 601182J |SVHBB| 185 215
Nombre total d'archers : 107
Club Organisateur : Arbitre responsable :
1285117 ARCHERS DE ST GILLES CROIX VIE 727 180N REMAUD MARC
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Total Nb 10 Nb 9

510 16 16
475 13 15
472 6 21

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
525 18 18

497 8 23
Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

558 19 40

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9

462 5 17
400 5 7

Nbre d'archers : 2
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